
 

Decreto Presidente Giunta n. 200 del 04/07/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  OGGETTO: COMMISSIONE REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA PROMOZIONE

DELLA QUALITA' DELLE PRESTAZIONI SANITARIE EX D.G.R. N.1935/2007 E SS.MM.II..

INTEGRAZIONE DELLA COMPOSIZIONE IN ESECUZIONE DELLA D.G.R. N. 305 DEL 28

GIUGNO 2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  9 Luglio 2012



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 
PREMESSO: 

a. che con  D.G.R. n. 1935 del 9 novembre 2007, integrata con D.G.R. n. 596 del 27 marzo 
2009, é stato costituita  la  Commissione Regionale di Coordinamento per la promozione 
della qualità delle prestazioni sanitarie e dei nuclei territoriali di controllo 
sull'appropriatezza delle prestazioni sanitarie riferite ai livelli di assistenza; 

b. che con successiva D.G.R.  n.667 del 06/12/2011 è stata stabilita la composizione della 
Commissione, prevedendone l’articolazione in due sottosezioni, di cui una sanitaria ed 
una socio-sanitaria; 

c. che con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 144 del 15 maggio 2012 sono 
stati nominati i componenti della Commissione; 

d. che con D.G.R. n. 305 del 28/06/2012 è stata ulteriormente integrata la composizione 
della Commissione con un Direttore Sanitario di Azienda Ospedaliera Pediatrica, 
prevedendone la partecipazione alla Sezione Sanitaria della Commissione medesima;  

 
 
RILEVATO che l’Azienda Ospedaliera Pediatrica nella Regione Campania  è l’A.O.R.N. 
“Santobono-Pausilipon” che, peraltro, risulta essere la principale struttura pediatrica presente 
nel Mezzogiorno d’Italia; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del Direttore Sanitario dell’Azienda 
Ospedaliera “Santobono-Pausilipon” a componente della Commissione ex D.G.R. n. 1935/2007 
e ss.mm.ii.,  
 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle 
premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di 
regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore 
  
                                                            DECRETA 
  
Per le motivazioni indicate in premessa che di seguito si intendono integralmente riportate: 
  

1. Di nominare il Dr. Enrico De Campora, Direttore Sanitario 
dell'Azienda Ospedaliera “Santobono-Pausilipon”, quale componente della 
Commissione istituita con D.G.R. n. 1935/2007 e ss.mm.ii., stabilendo che lo stesso 
partecipi alla Sezione Sanitaria; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento alle AA.GG.CC. 18 e 20, 
per quanto di rispettiva competenza, nonché al Settore Stampa e Documentazione 
per la pubblicazione sul BURC. 

 
Caldoro 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  9 Luglio 2012


	BURC n. 42 del  9 Luglio 2012

